OCTUBRE 2025 GIRO:SNACK Y AGUAS HORARIO DE 
2814 APORTACION POR ADMINISTRACION • ALIMENTOS 93161700 32 

5 DE MAYO Y COLEGIO CIVIL, CENTRO 

C. Unidad e Servicio Identificador 
E48 93161700 32 

E48 

Dirección: 

Cantidad 
1.00 

1.00 

Forma de Pago:01-Efoctivo 

��iºe7�: SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 71/100 MN 

Subtotal: $686.71 

J Dese: $0.00 

Ret ISR: $0.00 

Total: $686.71